
 

 

653045, Кемеровская область-Кубасс, г. Прокопьевск, ул. Институтская,101, 

тел.: 8 (3846) 69-96-74 E-mail: mdou25-101@mail.ru 

 

 ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2022 г.                                 г. Прокопьевск                                            № 98/1 

 

 «Об организации работы  

Консультационного центра» 

      

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным образовательным программам – 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными приказом 

Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 г. № 1014, Уставом МБДОУ, 

решением педагогического совета (протокол от 31.08.2022 г. № 1). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить Положение о Консультационном центре МБДОУ «Детский сад № 

25 «Лесная полянка». 

2. Организовать на базе МБДОУ «Детский сад № 25 «Лесная полянка» 

Консультационный центр. 

3. Утвердить специалистов, занятых в работе Консультационного центра на 

2022 – 2023 учебный год в составе: 

- Бузова Елена Александровна – старший воспитатель; 

- Половая Евгения Евгеньевна – учитель – логопед;  

- Мургвлиани Евгения Юрьевна – инструктор по физической культуре; 

- Левченко Ольга Сергеевна – воспитатель. 

4. Общее руководство работой Консультационного центра возложить на 

старшего воспитателя Бузову Елену Владимировну. 

5. Утвердить план и график Консультационного центра на 2022 – 2023 учебный 

год. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №25»                         Н.И. Пальчикова 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25  «Лесная полянка» 

(МБДОУ «Детский сад № 25»), город Прокопьевск 


		2022-10-12T14:32:08+0700
	Пальчикова Наталья Ивановна




